[image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ №

                 сессия                                                                                            VI созыва
«20» октября 2017 года

                             г. Темрюк

Об опубликовании проекта решения «О бюджете муниципального образования Темрюкский район на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», назначении даты проведения публичных слушаний и создании оргкомитета по проведению публичных слушаний

В соответствии с пунктом 2 части 3 статьи 17 и пунктом 2 части 1 статьи 25 Устава муниципального образования Темрюкский район, решением ХII сессии Совета муниципального образования Темрюкский район от 29 апреля 2016 года № 123 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях на территории муниципального образования Темрюкский район» и в связи с представлением в Совет муниципального образования Темрюкский район главой муниципального образования Темрюкский район проекта решения               «О бюджете муниципального образования Темрюкский район на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», Совет муниципального образования Темрюкский район, р е ш и л:

1. Официально опубликовать проект решения «О бюджете муниципального образования Темрюкский район на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» (приложение № 1).

2. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу: «Рассмотрение проекта решения «О бюджете муниципального образования Темрюкский район на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»                   на 8 ноября 2017 года.

3. Создать оргкомитет по проведению публичных слушаний по вопросу: «Рассмотрение проекта решения «О бюджете муниципального образования Темрюкский район на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»   (приложение № 2).

4. Официально опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекомуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением решений возложить на заместителя главы муниципального образования Темрюкский район Н.А. Оголь и комиссию  Совета  муниципального  образования  Темрюкский   район  по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжения муниципальной собственностью (Воропаева).

  6. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава                                                                             Председатель Совета                                       муниципального образования
                          муниципального образования

Темрюкский район                                                      Темрюкский район

__________________Ф.В. Бабенков                           ____________А.И. Шерстнев

«   »  _________________2017 года                           «    » ___________ 2017 года

Проект внесен:

Глава   муниципального  образования

Темрюкский район                                                                                Ф.В. Бабенков

Проект подготовлен:

Исполняющий обязанности

заместителя главы

муниципального образования

Темрюкский район

                                     Н.А. Опара
Проект согласован:

Заместитель главы

муниципального образования

Темрюкский район                                                                                  С.В. Чернега
Начальник правового управления                                                         В.С. Ветрова